ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от  14.04.2014                                                                                            № 27
Об утверждении заключения по результатам

публичных слушаний по проекту отчета об

исполнении бюджета муниципального образования

Второвское Камешковского района Владимирской

области за 2013 год

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района и решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское от 27.02.2013  № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Второвское»,  постановляю:

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области за 2013 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования
Второвское                                                                               Н.Ф.Игонина

                                                                                                                                              Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Второвское Камешковского района

от  14.04.2014    № 27
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
 о результатах публичных слушаний по проекту отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Второвское
Камешковского района Владимирской области за 2013 год
     Объект обсуждения: проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Второвское за 2013 год.
     Заказчик: администрация муниципального образования Второвское Камешковского района.

     Разработчик: администрация муниципального образования Второвское Камешковского района.
     Основание для проведения публичных слушаний:

     - Бюджетный кодекс Российской Федерации;

     - решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 27.02.2013 № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Второвское»
    - постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района от 11.03.2014 № 15 «О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Второвское за 2013 год».
     Организатор публичных слушаний: администрация муниципального образования Второвское Камешковского района.

     Официальная публикация: в районной газете «Знамя» от 14.03.2014 № 18 (7385)
     Публичные слушания проведены  14.04.2014 в 10.00 ч. в  администрации муниципального образования Второвское Камешковского района. В публичных слушаниях приняли участие 16 человек.

     Публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 2013 год проведены в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Второвское, утверждённым решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от  27.02.2013 № 5.
    Выступила: Денисова Е.В. –заведующая финансовым отделом, главный бухгалтер муниципального образования Второвское Камешковского района.

    В ходе публичных слушаний письменных обращений от граждан не поступало.

    В результате обсуждения проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района за 2013 год на публичных слушаниях принято решение:
    1. Одобрить проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района за 2013 год в целом.

    2. Представить заключение  о результатах публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района за 2013 год и протокол соответствующих публичных слушаний в администрацию муниципального образования Второвское Камешковского района и в Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района.

     3. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в  районной газете «Знамя» и разместить его на официальном сайте администрации.